

COMITE DEPARTEMENTA Francs <input type="checkbox"/> Euros <input checked="" type="checkbox"/> janvier 2023 à décembre 2023	Exercice N			Exercice N-1
	Brut	Amort. et provisions	Net	Net
BILAN - ACTIF				
Capital souscrit non appelé				
ACTIF IMMOBILISE				
Immobilisations incorporelles				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial (1)				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles				
Immobilisations corporelles				
Terrains				
Constructions				
Installations techniques, matériel et outillage industriels	31 933.20	31 933.20		
Autres immobilisations corporelles	3 521.00	3 521.00		
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Immobilisations financières				
Participations évaluées selon la méthode de mise en équivalence				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés				
Prêts				
Autres immobilisations financières				
TOTAL (I)	35 454.20	35 454.20		
ACTIF CIRCULANT				
Stocks et en cours				
Matières premières et autres approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises	304.50		304.50	511.98
Avances et acomptes versés sur commandes				
Créances d'exploitation				
Clients et comptes rattachés	3 338.00		3 338.00	
Autres créances	8 300.20		8 300.20	39 532.40
Capital souscrit - appelé, non versé				
Valeurs mobilières de placement				
dont actions propres				
Disponibilités	34 746.38		34 746.38	50 037.26
COMPTES DE REGULARISATION				
Charges constatées d'avance				1 664.85
TOTAL (II)	46 689.08		46 689.08	91 746.49
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)				
Primes de remboursement des obligations (IV)				
Ecart de conversion actif (V)				
TOTAL GENERAL	82 143.28	35 454.20	46 689.08	91 746.49
(1) Dont droit au bail				

COMITE DEPARTEMENTAL JUDO		Francs <input type="checkbox"/>	Euros <input checked="" type="checkbox"/>	Exercice N	Exercice N-1
		janvier 2023 à décembre 2023			
BILAN - PASSIF					
CAPITAUX PROPRES					
Capital social ou individuel	(Dont versé)			
Primes d'émission, de fusion, d'apport, ...					
Ecart de réévaluation (2)	(dont écart d'équivalence)			
Réserves					
Réserve légale (3)					
Réserves statutaires ou contractuelles					
Réserves réglementées (3)					
Autres réserves			46 903.16	66 024.43	
Report à nouveau					
RÉSULTAT DE L'EXERCICE (bénéfice ou perte)			- 40 901.50	- 19 121.27	
Subventions d'investissement					
Provisions réglementées					
		TOTAL (I)	6 001.66	46 903.16	
AUTRES FONDS PROPRES					
Produits des émissions de titres participatifs					
Avances conditionnées					
		TOTAL (II)			
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES					
Provisions pour risques					
Provisions pour charges				3 921.52	
		TOTAL (III)		3 921.52	
DETTES (1)					
Emprunts obligataires convertibles					
Autres emprunts obligataires					
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (5)					
Emprunts et dettes financières divers	(Dont emprunts participatifs)			
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours					
Dettes fournisseurs et comptes rattachés			27 007.36	22 047.95	
Dettes fiscales et sociales			304.06	2 826.96	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés					
Autres dettes			11 196.00	16 046.90	
COMPTES DE REGULARISATION					
Produits constatés d'avance			2 180.00		
		TOTAL (IV)	40 687.42	40 921.81	
Ecart de conversion passif		(V)			
TOTAL GENERAL				46 689.08	91 746.49
(2) Dont	{	Réserve spéciale de réévaluation (1959)			
		Ecart de réévaluation libre			
		Réserve de réévaluation (1976)			
(3) Dont		réserve spéciale des plus-values à long terme			
(5) Dont		concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques et CCP			

COMITE DEPARTEMENTAL JUDO		Francs <input type="checkbox"/>	Euros <input checked="" type="checkbox"/>	Exercice N	Exercice N-1
janvier 2023 à décembre 2023					
COMPTE DE RESULTAT					
PRODUITS D'EXPLOITATION					
Ventes de marchandises		3 640.00		5 464.00	
Production vendue - Biens					
Production vendue - Services		13 350.70		28 387.56	
CHIFFRE D'AFFAIRES NET		16 990.70		33 851.56	
Production stockée					
Production immobilisée					
Subventions d'exploitation		71 879.54		56 751.76	
Reprises sur amortissements et provisions, transferts de charges (9)				2 661.72	
Autres produits (1) (11)		0.08			
TOTAL (2) (I)		88 870.32		93 265.04	
CHARGES D'EXPLOITATION					
Achats de marchandises (y compris droits de douane)		7 740.95		6 262.50	
Variation de stocks (marchandises)		207.48		- 103.62	
Achats de matières premières et autres approvisionnements (y compris droits de douane)					
Variation de stocks (matières premières et approvisionnements)					
Autres achats et charges externes (3) (6 bis)		61 101.86		71 339.07	
Impôts, taxes et versements assimilés					
Salaires et traitements		42 841.00		39 028.89	
Charges sociales (10)		13 497.17			
Dotations aux amortissements sur immobilisations				2 403.86	
Dotations aux provisions sur immobilisations					
Dotations aux provisions sur actif circulant					
Dotations aux provisions pour risques et charges		3 660.00		628.31	
Autres charges (12)					
TOTAL (4) (II)		129 048.46		119 559.01	
1- RESULTAT D'EXPLOITATION		- 40 178.14		- 26 293.97	
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN					
Bénéfice attribué ou perte transférée	(III)				
Perte supportée ou bénéfice transféré	(IV)				
PRODUITS FINANCIERS					
Produits financiers de participations					
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé					
Autres intérêts et produits assimilés		644.25		746.20	
Reprises sur provisions et transferts de charges					
Différences positives de change					
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement					
TOTAL (V)		644.25		746.20	
CHARGES FINANCIERES					
Dotations financières aux amortissements et provisions		1 367.61			
Intérêts et charges assimilées					
Différences négatives de change					
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement					
TOTAL (VI)		1 367.61			
2- RÉSULTAT FINANCIER		- 723.36		746.20	
3- RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS		- 40 901.50		- 25 547.77	

